MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 2488/2019 Em 19 de dezembro de 2019.

ÃO

ExcelentíssimoSenhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4423/2018, 4590/2018, 0272/2019, 0528/2019, 1013/2019,
1099/2019, 1124/2019, 1503/2019, 1749/2019, 1828/2019, 2008/2019 e 4114/2019. ambas
de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRI, informamos, conforme manifestações
prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços
indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.
4%dl

Atenciosamente,
| À À

| N | 5
NAM AM
| 4 /

Chefe ide Gabinete

Evebe

Y

na
Poa
NE
Ja

EN

y

4  WLG | 081.091/2018 - 083.469/2018 - 004,858/2019 - 008,947/2019 — 016.597/2019 - 017.670/2019 - 01053/2018 - 025.144/2019 « 029874/2019= 031.784/2019 = Q3S ASI /tDIS
081,764/2019)